
令和５年３月吉日 

トヨタ記念病院 

 

トヨタ記念病院 新棟 内覧会のご案内 
 

拝啓 早春の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。  

平素はひとかたならぬご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

数年に亘り準備を進めて参りました新棟が令和５年５月にオープンいたし

ます。これに先立ち下記のとおり内覧会を開催いたしますので、ご案内いた

します。 

敬具 

 

記 

 

 １．日 時  令和５年 4 月 8 日（土曜日） 14：00～17：00 

       （受付 13：50～  最終入場 16：30）         

 

 ２．場 所  トヨタ記念病院 新棟 愛知県豊田市平和町１―１ 

 

３．その他  ●マスクを着用の上、ご来場をお願いいたします。 

                ●内覧は指定順路のみとなります。 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】トヨタ記念病院 事務統括室 病院 ReBORNG 電話：0565-28-0110 

以 上 


